— 1 —

四川省自然资源厅

关于印发《四川省地质灾害治理工程勘查

设计、施工、监理标准电子招标文件

（2025 年版）》的通知

川自然资发〔2025〕28 号

各市（州）自然资源主管部门：

《四川省地质灾害治理工程勘查设计、施工、监理标准电子

招标文件（2025 年版）》已经自然资源厅 2025 年第 33 次厅务会

议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.四川省地质灾害治理工程勘查设计标准电子招标文

件（2025 年版）

2.四川省地质灾害治理工程施工标准电子招标文件

（2025 年版）

3.四川省地质灾害治理工程监理标准电子招标文件

（2025 年版）

四川省自然资源厅

2025 年 12 月 31 日